ac Tornacensi epi

ylicenter imus et re us

im oculis Dei timor

decanum

us

timore postposito, t 2 C
enormiter et atrociter vulneraverunt et in tantum qu
ralibus loquelam perdidit decanus supr. v

que in partibus illis fore

conniventibus oculi
committimus et man , qu
vos vel alium seu alios, omnes et
clericos quam nobiles et
conditionis existant, qui in

eum vulneravert

injecerunt a

curantes, aut eorum nomn

Fiennes, miles ¢

super hiis vocatis
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2

]

ac sine strepitu et figura judicii, vos diligenter informetis, et quos per

informationem hujusmodi repereri
fieri, aut eorum nomine vel mandato facta rata et g
municatos nominatin;, ¢

fe:

major fuerit in eis cleri et populi multitudo auctoritate apostolica nuncietis
et faciatis ab a
riam satis

[\r- :dicta auctorit
sterum obtinenda. Contradictores per appositionem 1

vid

prebende e
sine ali
Collatio

dem venerint apostolicam absolvendi, et si que pers
missis culp

pescendo. Non obsta

delis accensis, tamdiu diebus
in ecclesiis atque lo

is in quibus vobis videbitur expedir

nunciarl ¢t ab omnibus artiu

2 Eeccles

siles Fuerint, eas beneficiis suis eccle

yostolica privetis et etiam ir

tur, et alias per censuram ecclesiasti

am h)[)l_. ati
constitutionibus

Tornacensis

Tomz

lectione. Fiat K. Da
facta per me G. Sa

tratorem.

rata) J. de Carpin ) p{ro} Pampil{onensi).

,‘cxh 205 \IL mes Yemarques que j pour ]L ne 14.

60. E:

janvier "fr\

et scolanium u
tolano, clerico

is premissa perpetrasse vel mandasse

€, cum

ri, donec passo inju-
fecerint competenter et cum vestrarum testimonio litterarum ad
stice in
iasticis que obtinent
etis ad alia impo-
cti, prout vobis
e postposita, com-

—— uw.\crsn’ts m *i::rorum

censis —— — Fiat K. Item quod transeant
nno primo.

Item Johs
is de archipresbiteratu vacante \-l vacaturo, etiam si
animarum — — ad — archiepiscopi apituli — — — ecclesie
Lugdunensis — — Sine alia lectione, Fiat ft’.

Datum Avinione quinto kal. fe
[ Sumg

|

Archives Vaticanes,

ri anno primo.

tum de regest]ro et co

Reg, Avin,

o facta per me B. Stephani et me
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G. Sanheti supplicationum domini nostr; pape registratores,
R(egestrata) J. de Sancto Mart(ino) p{ro) Fampil{onen
0,3040,16. Mémes remarques que pour le n® 14.

61. Supplique (19 juin 1371).

Supplicat — — Bertrandus de Cony
sui consanguinei (......) de B
Poslano sine cura, Auxita

€ ovel — — de ¢
Lovimbr (?).

Sine alia e, Fiat R,